



**SRL: GIP EUROREPAR**

Adres: R.M. or. Chisinau str. Independentii 40 of.309  
BC "Victoriabank" Filiala nr.11 CB.: VICBMD2X883  
C/f.: 1015600024849. IBAN.: MD90VI022241100000104MDL  
Tel.: (022) 865 - 808 E-mail.: [office@remont24.md](mailto:office@remont24.md)  
Site.: [www.remont24.md](http://www.remont24.md)

**«Процентовка по 1 этапу»**  
К договору № 87 от «02» марта 2015г.

«Согласовано»  
Генеральный директор  
S.R.L. «GIP EUROREPAR»

«Утверждаю»

**Сметный расчет работ : 42155,5 лей**

**Дата: 26.04.2015**

**Адрес: г. Кишинев бул. Дачия 30/1 кв. ХХХ**

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
<b>Черновое выравнивание потолков и стен</b>				
Грунтовка потолков и стен бетоноконтактом	15	кв.м.	150	2250
Штукатурка потолка и стен по маякам (толщина слоя до 3 см)	65	кв.м.	18,9	1228,5
Штукатурка потолка и стен под правило	40	кв.м.	46,2	1848
Штукатурка потолка и стен под шпатель	25	кв.м.	87,4	2185
Установка малярных уголков (кроме ГКЛ конструкций)	15	кв.м.	8,2	123
<b>Черновое выравнивание полов</b>				
Устройство гидроизоляции обмазочной (в 2 слоя)	85	кв.м..	5,7	484,5
Грунтовка бетоноконтактом	10	кв.м.	65,1	651
Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной до 8 см	95	кв.м.	65,1	6184
Укладка керамзита в стяжку (до 100 мм)	40	кв.м.	65,1	2604
Установка армирующей сетки в стяжку	25	кв.м.	65,1	1627,5
<b>Черновое выравнивание порталов и откосов</b>				
Штукатурка откосов оконных и входной двери	85	кв.м.	2,4	204
<b>Итого</b>				
Стоимость работ				19389,5
Стоимость расходных материалов				22766
<b>Итого по 1 этапу</b>				<b>42155,5</b>

Сдал : Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L  
Подпись

Зорила А.Д.

Принял : Заказчик  
Подпись

Цуркан В.Н.